

Položkový rozpočet

S:	16-19	Vavřinec hřbitov
O:	1	Vícepráce
R:	1	Šachta pro odstavení a vypuštění vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				501,83
1	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNÉ	m3	2,84000	150,00	426,00
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2,84000	26,70	75,83
Díl:	8	Trubní vedení				10 366,50
3	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	1 483,00	2 966,00
4	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	210,50	210,50
5	55340323R	Poklop D 600 - BEGU bet. výplň	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
6	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00000	1 963,00	1 963,00
7	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	1,00000	2 612,00	2 612,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 641,50
8	722175124R00	Montáž tvarovek plast dva spoje D 32mm	kus	3,00000	97,50	292,50
9	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním DN 25	kus	2,00000	487,00	974,00
10	28653151.AR	Přechodka PE D 32 x 1"vnější záv	kus	3,00000	125,00	375,00